
 

 
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  Fax 0963547222 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzione.calabria.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O.n.. 2 

IL COORDINATORE 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3102 del 28/5/2015 con il quale sono stati disposti i 

 trasferimenti ed i passaggi del personale docente della scuola secondaria di I grado 

 per l’a.s. 2015/16; 

VISTA la nota prot. n. 2955 del 27/6/2015 con la quale il Dirigente Scolastico dell’Ist. 

 Omnicomprensivo di Filadelfia trasmette la rettifica delle graduatoria  per 

 l’individuazione del personale in soprannumero per la CL. A059, per l’a.s. 2015/16; 

CONSIDERATO CHE, a seguito di tale rettifica viene individuata soprannumeraria la 

 prof.ssa BAGNATO Francesca al posto della prof.ssa TASSONE Elia Maria; 

VISTA la domanda di trasferimento come soprannumeraria, prodotta dalla prof.ssa 

 BAGNATO Francesca; 

RITENUTO di dover procedere ad una rettifica dei trasferimenti pubblicati in data 

 28/5/2014, per ripristinare la legittima posizione degli aspiranti alla mobilità 

 

DISPONE 

ART. 1 – Ai trasferimenti pubblicati con provvedimento prot. n. 3102 del 28/5/2015 vengono 

 apportate le seguenti rettifiche: 

 

CL. A059 MATEMATICA, ECC. 

Trasferimenti nell’ambito della provincia 

 

1) BAGNATO FRANCESCA  16/10/1961 (VV)  PUNTI 112 

DA: S.M. Filadelfia 

  A: S.M. Murmura 

 (NON INCLUSA NEL PRECEDENTE MOVIMENTO) 

 

2) DE MARCO MARIA ROSA  25/03/1970 (VV)  PUNTI  80 

Da: S.M. PIZZONI 

  A: S.M. “Vespucci” (VIBO VALENTIA) CATT. ORARIO 

CON S.M. ANNESSA AL CONVITTO NAZIONALE (VIBO VALENTIA) 

Anziche’ S.M. “Murmura (Vibo Valentia) 

(PREC. TRASF. D’UFFICIO IN PROVINCIA) 

 

3) TASSONE ELIA MARIA   04/03/1958 (VV)  

VIENE ANNULLATO IL TRASFERIMENTO DA S.M. FILADELFIA A S.M. “Vespucci” 

(VIBO VALENTIA) IN QUANTO NON PIU’ SOPRANNUMERARIA. 

 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004085.30-06-2015



 

 
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  Fax 0963547222 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzione.calabria.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O.n.. 2 

ART.2 – I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono pregati di notificare a tutti i docenti 

 interessati il presente provvedimento. 

ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste

 dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 

 in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 

 4/11/2010, n. 183. 

 L’elenco dei trasferimenti è consultabile sul sito internet www.istruzione.calabria.it 

 nella sezione di Vibo Valentia. 

 

IL COORDINATORE 

          Dott.Filippo De Masi 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 
 

A L L ‘  A L B O         S E D E 

 

ALL’ UFFICIO RUOLO – ALL’UFFICIO PENSIONI    S E D E 

 

ALLA DIREZIONE REGIONALE PER LA CALABRIA 

VIA LUNGOMARE        CATANZARO LIDO 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA        LORO SEDI 

 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA      LORO SEDI 

 

AI COORDINATORI  DEGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI  DELLA REPUBBLICA: 

 

ALLE  RAGIONERIE TERRITORIALI DELLO STATO DELLA REPUBBLICA: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


